（様式第１号）

令和　　　年　　月　　日

広陵町社会福祉協議会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
家庭看護用品借用申請書

　私儀、今般家庭看護用品を借用いたしたく、家庭看護用品貸出要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．借用品名　　　　　ベッド　・　車いす　・　歩行器　　No.
２．借用希望期間　　　令和　　　年　　月　　日 ～ 令和　　　年　　月　　日
３．使用者氏名
　　　　　住所(申請者と異なる場合のみ)
申請人との続柄
生年月日　　　　　　　Ｔ／Ｓ／Ｈ　　　　　年　　　月　　　日生
疾患状況等

－　誓約書　－

家庭看護用品の借用にあたり、次のとおり誓約いたします。

１．大切に使用し、他に転貸しないこと。

２．社会福祉協議会が指定した期日までに返却すること。
３．その他、社会福祉協議会会長の定める指示に従うこと。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

社会福祉協議会記入欄
	貸出日
	令和　　　年　　月　　日
	対応職員名

	受　付

	返却日
	令和　　　年　　月　　日
	対応職員名

	備　考